

## Delårsrapport kvartal 3 2018

- Periodens nettoomsättning MSEK 0,0 (1,2)
- Periodens rörelseresultat MSEK -6,9 (-7,7)
- Periodens Resultat MSEK -7,0 (-6,2)
- Orderstock vid periodens slut 0 TSEK
- Disponibla likvida medel MSEK 2,0
- Antalet aktier vid rapportdatum aktier: 6 410 997
- Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,0011 kr (-0,0021) kr

Rapporten har inte granskats av revisor. Kommande rapporttillfälle är Q4-2018 den 22 februari 2019.

*VD kommentar*

Segdragna affärsbeslut har gett resultat efter rapportperioden slut

Tredje kvartalet har präglats av intensivt arbete med kundbearbetning och lämnande av offerter för olika kundprojekt. Marknaden är fortsatt omogen och innebär långa beslutsprocesser på mellan 4-6 månader. Därav har vi inte uppnått försäljningsmålen. Mycket positivt är dock att vi efter rapportperiodens slut har skrivit avtal på ett nytt kundprojekt, vilket publicerades igår. Det kommer dock att dröja ytterligare en tid innan vi ser effekten på kassaflödet.

Under perioden har vi arbetat med att stärka vår affärsmodell med ytterligare partnerskap med bolag som kan förstärka vårt erbjudande och göra det enklare att komma in hos våra primära målgrupper inom fastighetsautomation och infrastruktur.

Free2move har också tagit fram ett par nya affärskoncept bland annat en lösning för mätning av grundvattennivåer som primärt riktar sig mot kommuners va-avdelningar samt en lösning för mätning av snölast på platta tak.

Under kommande period fortsätter vi arbeta med att komma till avslut med nya kundprojekt och långsiktigt stabilisera vårt kassaflöde och finansiering.

*Stockholm 2018-11-22*

Leif Syrstad  
Verkställande Direktör

För ytterligare information: Leif Syrstad, VD Free2move, tel: +46 708 660 703, e-post:  
[leif.syrstad@free2move.se](mailto:leif.syrstad@free2move.se)

*Om Free2move*

*Free2move är en utvecklare, konsult och tjänsteleverantör inom IoT-teknik (Internet of Things) med inriktning mot fastighetsautomation och infrastruktur. Bolaget erbjuder helhetslösningar i form av intelligenta sensornätverk som trådlöst samlar in, analyserar, kontrollerar och styr olika enheter. Lösningarna möjliggör att Free2moves kunder kan driva sin verksamhet mer effektivt och sänka sina kostnader samtidigt som kunden får större kontroll och kan säkra sina tillgångar.*

## Koncernresultaträkning

TKR	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	0	65	0	1 210	1 209
Aktiverat arbete för egen räkning	360	0	1 437	0	1 278
Övriga rörelseintäkter	0	13	0	253	417
<b>Summa omsättning</b>	<b>360</b>	<b>78</b>	<b>1 437</b>	<b>1 463</b>	<b>2 904</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	0	-271	0	-913	-610
Övriga externa kostnader	-1 730	-1 340	-4 600	-5 815	-8 749
Personalkostnader	-1 235	-590	-3 667	-1 778	-2 557
Av- och nedskrivningar	-25	-218	-25	-650	-40
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-18
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2 990</b>	<b>-2 419</b>	<b>-8 292</b>	<b>-9 156</b>	<b>-11 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 630</b>	<b>-2 341</b>	<b>-6 855</b>	<b>-7 693</b>	<b>-9 070</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	116	0
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-42	-144	-21	-105
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-2</b>	<b>-42</b>	<b>-144</b>	<b>95</b>	<b>-140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 632</b>	<b>-2 383</b>	<b>-6 999</b>	<b>-7 598</b>	<b>-9 210</b>
Uppskjuten skatt	0	537	0	1 378	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 632</b>	<b>-1 846</b>	<b>-6 999</b>	<b>-6 220</b>	<b>-9 210</b>

## Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	6 888	4 013	5 391
Goodwill	6 700	6 700	6 700
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	163	51	102
Inventarier, verktyg och installationer	16	50	41
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	0	33	0
Uppskjuten skattefordran	11 324	12 703	11 324
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>25 091</b>	<b>23 550</b>	<b>23 559</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	0	-	0
Förskott till leverantör	0	14	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	506	337	557
Aktuella skattefordringar	237	149	134
Övriga kortfristiga fordringar	326	268	428
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>30</u>	<u>193</u>	<u>69</u>
	<b>1 099</b>	<b>961</b>	<b>1 188</b>
Kassa och bank	2 001	969	753
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 100</b>	<b>1 930</b>	<b>1 941</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>28 191</b>	<b>25 480</b>	<b>25 500</b>

## Koncernbalansräkning

Eget kapital och skulder TKR	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	32 055	29 915	14 958
Fria reserver	49 095	48 067	49 095
Balanserad vinst eller förlust	-48 058	-50 801	-35 542
Periodens resultat	-6 999	-6 220	-9 210
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 093</b>	<b>20 961</b>	<b>19 301</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkning	0	2 000	1 692
Långfristiga skulder koncernföretag	0		
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>2 000</b>	<b>1 692</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristigt lån		0	0
Leverantörsskulder	286	984	631
Övriga kortfristiga skulder	178	170	2 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 634	1 365	1 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 098</b>	<b>2 519</b>	<b>4 507</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>28 191</b>	<b>25 480</b>	<b>25 500</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	5 150	5 150	5 150
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga	Inga

## Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2018-04-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 630	-2 361	-6 855	-7 714	-9 070
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	316	64	64	402	274
Erlagd ränta	2	-11	0	144	-104
Erhållen ränta		-10	-144	-28	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-2 312</b>	<b>-2 318</b>	<b>-6 935</b>	<b>-7 196</b>	<b>-8 900</b>
Ökning/minskning varulager	0	0	0	352	78
Ökning/minskning kundfordringar	11	-40	51	676	456
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-124	22	38	354	622
Ökning/minskning leverantörsskulder	155	-74	-345	-1 969	-2 321
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	565	-422	436	-3 153	-2 398
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 705</b>	<b>-2 833</b>	<b>-6 755</b>	<b>-10 936</b>	<b>-12 463</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-360	-45	-1 497	-516	-1 277
Försäljning av koncernföretag	0	0	0	0	15
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	-86	0	-77
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-360</b>	<b>-45</b>	<b>-1 583</b>	<b>-516</b>	<b>-1 339</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	0	95	13 778	7 611	7 725
Upptagande av lån	0	0	0	0	2 500
Amortering av skuld	0	1 629	-4 192	-500	-437
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>1 724</b>	<b>9 586</b>	<b>7 111</b>	<b>9 788</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-2 065</b>	<b>-1 154</b>	<b>1 248</b>	<b>-4 342</b>	<b>-4 014</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>4 066</b>	<b>1 579</b>	<b>753</b>	<b>4767</b>	<b>4767</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 001</b>	<b>425</b>	<b>2 001</b>	<b>425</b>	<b>753</b>
Beviljad checkkredit	1 000	2 000	1 000	2 000	2 000
Utnyttjad checkkredit	0	-1 457	0	-1 457	-1 692
<b>Disponibelt</b>	<b>3 001</b>	<b>969</b>	<b>3 001</b>	<b>969</b>	<b>1 061</b>

### Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2017-01-01</b>	<b>23 999</b>	<b>3 136</b>	<b>27 135</b>
Periodens resultat		-6 220	<b>-6 220</b>
Valutakursdifferens i EK		-49	<b>-49</b>
Nyemission	5 916	8 106	<b>14 022</b>
Pågående emission		-13 927	<b>-13 927</b>
<b>Eget kapital 2017-09-30</b>	<b>29 915</b>	<b>-8 954</b>	<b>20 961</b>
<b>Eget kapital 2018-01-01</b>	<b>14 958</b>	<b>4 343</b>	<b>19 301</b>
Periodens resultat	0	-6 999	<b>-6 999</b>
Valutakursdifferens i EK	0	11	<b>11</b>
Nyemission	17 097	-3 317	<b>13 780</b>
<b>Eget kapital 2018-09-30</b>	<b>32 055</b>	<b>-5 962</b>	<b>26 093</b>